
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Piracicaba - Curso: Informática - Turno: Vespertino

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

28/04/2010  13,00  14,00  27,00 1 -- 562.273 LEVY DE JESUS BASTOS PESSOA

08/02/2011  14,00  12,00  26,00 2 -- 563.157 JENNIFER SILVA BRANDÃO

15/08/2010  13,00  13,00  26,00 3 -- 534.718 VINICIUS OLIVEIRA GOZETTO

16/12/2010  12,00  14,00  26,00 4 -- 525.494 ELOÍSA SETTEN DA SILVA

01/07/2010  14,00  10,00  24,00 5 -- 555.340 FILIPE PEREZ DA CRUZ JUNIOR

27/06/2011  13,00  11,00  24,00 6 -- 572.807 ISADORA PEREIRA DE SOUZA

29/06/2011  11,00  13,00  24,00 7 -- 558.507 BRUNO JEFTE PAULO DIAS

06/01/2011  13,00  10,00  23,00 8 -- 533.119 RAFAELA BARBOSA GODINHO

29/04/2010  11,00  12,00  23,00 9 -- 573.631 VICTOR HUGO DE LIRA NOVO

15/05/2010  11,00  12,00  23,00 10 -- 536.670 ARTHUR DE PAULA

12/04/2010  13,00  9,00  22,00 11 -- 561.140 ANA LAURA FERNANDES FRANCO

07/03/2011  12,00  10,00  22,00 12 -- 528.405 LUIGI FEREZINI MARTINS

06/08/2010  11,00  11,00  22,00 13 -- 576.478 PEDRO GUIMARÃES SCHUBERT SOUTO

31/01/2011  11,00  11,00  22,00 14 -- 527.388 JOAO CLEBER CATARINO MORAES

30/10/2010  10,00  12,00  22,00 15 -- 536.215 LUCAS AUGUSTO SOARES

06/12/2010  10,00  12,00  22,00 16 -- 556.888 GABRIEL PEIXOTO SIQUEIRA

23/11/2010  13,00  8,00  21,00 17 -- 559.326 CAROLINE JANUÁRIO OLIMPIO

02/06/2010  12,00  9,00  21,00 18 -- 574.101 MALCON ENZO DOS SANTOS

08/04/2010  13,00  7,00  20,00 19 -- 571.501 LÍDIA EMANUELLY DA SILVA PEREIRA MARTINS

06/08/2010  12,00  8,00  20,00 20 -- 575.274 JOAO OTAVIO DE MARCHI MEDINA

29/04/2010  11,00  9,00  20,00 21 -- 537.142 MARIA CLARA DOS SANTOS SOUZA

02/07/2010  11,00  9,00  20,00 22 -- 538.839 DAVID SILVA FEREZIM

02/07/2010  11,00  9,00  20,00 23 -- 572.313 IGOR HENRIQUE SAULINO DOS SANTOS

12/07/2010  11,00  9,00  20,00 24 -- 557.357 CESAR AUGUSTO FREITAS DA SILVA JUNIOR

29/01/2011  11,00  9,00  20,00 25 -- 557.585 PIETRO GABRIEL RAMOS DA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Piracicaba - Curso: Informática - Turno: Vespertino

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

21/06/2010  10,00  10,00  20,00 26 -- 557.709 DIEGO FRANCISCO SANTOS LANDIM SILVA

17/05/2010  12,00  7,00  19,00 27 -- 572.119 NICOLAS TORREZAN DO AMARAL

21/10/2010  12,00  7,00  19,00 28 -- 531.499 MATHEUS STURION ROMANINI

13/12/2010  11,00  8,00  19,00 29 -- 530.608 LUCCA BONATTI SILVA

13/04/2010  10,00  9,00  19,00 30 -- 569.766 RAUANY ARAUJO RODRIGUES

03/11/2010  10,00  9,00  19,00 31 -- 533.686 YASMIN BRENDA CAMARGO

22/12/2010  10,00  9,00  19,00 32 -- 552.055 MIGUEL BORTOLETO POMPERMAYER DA CRUZ

23/02/2011  7,00  12,00  19,00 33 -- 569.490 LUIZ GUILHERME TEIXEIRA DE ALENCAR

06/04/2010  11,00  7,00  18,00 34 -- 558.572 ALICIA REBEKA ROSA NASCIMENTO MOREIRA

02/05/2010  11,00  7,00  18,00 35 -- 575.307 RAYSSA GONÇALVES SANTOS

09/11/2010  10,00  8,00  18,00 36 -- 539.391 LUIZA BIGOTTO

26/04/2011  10,00  8,00  18,00 37 -- 599.835 ANA LUIZA PRATES BUCK

24/05/2011  10,00  8,00  18,00 38 -- 580.797 MARIA RITA LEITE DE OLIVEIRA VENANCIO

26/04/2010  9,00  9,00  18,00 39 -- 566.361 BEATRIZ SILVA DE SOUSA

05/05/2010  9,00  9,00  18,00 40 -- 563.714 GUILHERME RUIZ NOVAES

05/01/2011  9,00  9,00  18,00 41 -- 557.995 KAMILLY LOPES DOS SANTOS

30/11/2010  8,00  10,00  18,00 42 -- 526.883 MIGUEL GODTSFRIEDT DA SILVA

11/04/2011  8,00  10,00  18,00 43 -- 572.101 ENZO DE LIMA MEUCCI

30/07/2010  13,00  4,00  17,00 44 -- 580.913 SAMUEL EVANGELISTA

09/11/2010  11,00  6,00  17,00 45 -- 562.503 RAFAELLA NICOLE DE SOUZA LISBÃO

27/04/2010  10,00  7,00  17,00 46 -- 572.647 ELIS NUNES SOARES

30/04/2010  10,00  7,00  17,00 47 -- 552.788 ENRICO NICOLOSI RODRIGUES

24/08/2010  10,00  7,00  17,00 48 -- 567.012 SARA MARTINS DILIO

06/11/2010  10,00  7,00  17,00 49 -- 560.073 LEONARDO LUCAS TORRES

27/03/2011  10,00  7,00  17,00 50 -- 538.962 ARTHUR BOMBO CARVALHO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Piracicaba - Curso: Informática - Turno: Vespertino

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

01/07/2010  9,00  8,00  17,00 51 -- 537.491 FELIPE JOSÉ BRECHOTTE ALMEIDA

09/08/2010  8,00  9,00  17,00 52 -- 599.646 JOÃO PEDRO BENTO

22/03/2010  7,00  10,00  17,00 53 -- 560.436 MARIA CLARA COUTINHO DOS SANTOS

25/04/2011  11,00  5,00  16,00 54 -- 590.789 MEL LIMA GUIMARÃES

24/06/2010  10,00  6,00  16,00 55 -- 572.685 HENRI BENJAMIM OLIVEIRA

02/08/2010  9,00  7,00  16,00 56 -- 557.008 LIVIA ROCHA DE JESUS

03/08/2010  9,00  7,00  16,00 57 -- 559.194 ANNY BEATRIZ DE OLIVEIRA

26/12/2010  9,00  7,00  16,00 58 -- 558.899 DANIEL KAUÊ OLIVEIRA DOS SANTOS

28/07/2010  8,00  8,00  16,00 59 -- 538.586 ALICE FERNANDES DOS SANTOS

18/09/2010  9,00  6,00  15,00 60 -- 571.969 CLARA DA SILVA BELO

15/02/2011  7,00  8,00  15,00 61 -- 527.782 LUCAS TANCREDO FRANCO

30/05/2010  9,00  5,00  14,00 62 -- 526.845 ARIEL OLIVEIRA DA SILVA

23/04/2010  8,00  6,00  14,00 63 -- 529.992 LUCAS GABRIEL BARBOZA OLIVEIRA

08/07/2010  8,00  5,00  13,00 64 -- 570.085 RAQUEL ALVES RIBEIRO

25/01/2011  7,00  6,00  13,00 65 -- 527.770 GIULIA PÉROLA BRIOSO DOS SANTOS

15/03/2011  7,00  6,00  13,00 66 -- 524.852 MIGUEL NUNES GOMES

21/07/2010  8,00  4,00  12,00 67 -- 598.556 LUCAS RAFAEL BULE XAVIER DE LIMA

23/05/2011  6,00  6,00  12,00 68 -- 555.957 GABRIEL GROSSI OLIVEIRA

11/02/2011  5,00  7,00  12,00 69 -- 526.095 THOMAS SEMMLER SOUSA

08/06/2010  8,00  3,00  11,00 70 -- 540.500 MIGUEL BALTAZAR

16/03/2011  5,00  6,00  11,00 71 -- 572.925 LUCCA SERRATE FONSECA

06/07/2010  4,00  7,00  11,00 72 -- 555.501 MATHEUS GUSMÃO ALVES

14/03/2011  3,00  8,00  11,00 73 -- 594.210 LUCAS SÁ EVANGELISTA

27/12/2010  7,00  3,00  10,00 74 -- 575.135 JOSEFA CELIA

22/10/2010  5,00  5,00  10,00 75 -- 537.265 DAVI SERPA DA CONCEIÇÃO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Piracicaba - Curso: Informática - Turno: Vespertino

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

10/05/2010  4,00  6,00  10,00 76 -- 594.541 DAVI CIANCI DO CARMO

01/07/2010  3,00  7,00  10,00 77 -- 551.698 RENATO GERMANO GAIOTTO

22/02/2011  1,00  9,00  10,00 78 -- 531.246 JHONATAN MORAIS DOS SANTOS

12/04/2010  5,00  4,00  9,00 79 -- 575.495 PEDRO HENRIQUE DE CINTRA JESUS

15/02/2010  3,00  6,00  9,00 80 -- 525.121 ENRICO DE CARVALHO CEZAR

11/11/2010  3,00  6,00  9,00 81 -- 569.709 MARIA HELENA DAS DORES CORDEIRO RODRIGUES

10/01/2011  5,00  3,00  8,00 82 -- 570.083 ALANA FLORES DOS CAMPOS BORBA

17/04/2010  4,00  4,00  8,00 83 -- 535.841 FELIPE RAFAEL DE OLIVEIRA

27/08/2010  3,00  5,00  8,00 84 -- 581.114 JOÃO THIAGO VIANA DE BRITO

29/09/2010  2,00  6,00  8,00 85 -- 560.921 LUAN EMANUEL RAMOS VIEIRA

20/12/2010  2,00  3,00  5,00 86 -- 561.128 MIGUEL DIAS POMPEU

14/11/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 571.096 THIERRY VINICIOS GOMES RODRIGUES FONSECA

13/10/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.359 JOÃO VITOR SANTOS SILVA

30/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 595.529 CHRISTIAN OLIVEIRA BARROS

28/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 530.885 LUIZ FELIPE PRUDENCIANO FALCAO

28/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 562.286 SOPHIA ALBUQUERQUE MORAES

18/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.696 BEATRIZ VITORIA DE OLIVEIRA GONÇALVES

19/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 586.875 BEATRIZ RODRIGUES DE ALMEIDA

19/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 527.237 RYAN SALLES DE CARVALHO

31/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 577.709 ERICK SAMUEL FERREIRA RISSATO

22/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 533.770 LUIS DAVI DE CARVALHO

12/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 599.940 HENRY FAVATO FABIANO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Piracicaba - Curso: Informática - Turno: Vespertino

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

08/02/2011  14,00  12,00  26,00 1 -- 563.157 JENNIFER SILVA BRANDÃO

15/05/2010  11,00  12,00  23,00 2 -- 536.670 ARTHUR DE PAULA

07/03/2011  12,00  10,00  22,00 3 -- 528.405 LUIGI FEREZINI MARTINS

02/07/2010  11,00  9,00  20,00 4 -- 538.839 DAVID SILVA FEREZIM

29/01/2011  11,00  9,00  20,00 5 -- 557.585 PIETRO GABRIEL RAMOS DA SILVA

03/11/2010  10,00  9,00  19,00 6 -- 533.686 YASMIN BRENDA CAMARGO

09/11/2010  10,00  8,00  18,00 7 -- 539.391 LUIZA BIGOTTO

05/01/2011  9,00  9,00  18,00 8 -- 557.995 KAMILLY LOPES DOS SANTOS

27/04/2010  10,00  7,00  17,00 9 -- 572.647 ELIS NUNES SOARES

22/03/2010  7,00  10,00  17,00 10 -- 560.436 MARIA CLARA COUTINHO DOS SANTOS

03/08/2010  9,00  7,00  16,00 11 -- 559.194 ANNY BEATRIZ DE OLIVEIRA

26/12/2010  9,00  7,00  16,00 12 -- 558.899 DANIEL KAUÊ OLIVEIRA DOS SANTOS

28/07/2010  8,00  8,00  16,00 13 -- 538.586 ALICE FERNANDES DOS SANTOS

18/09/2010  9,00  6,00  15,00 14 -- 571.969 CLARA DA SILVA BELO

08/07/2010  8,00  5,00  13,00 15 -- 570.085 RAQUEL ALVES RIBEIRO

25/01/2011  7,00  6,00  13,00 16 -- 527.770 GIULIA PÉROLA BRIOSO DOS SANTOS

21/07/2010  8,00  4,00  12,00 17 -- 598.556 LUCAS RAFAEL BULE XAVIER DE LIMA

01/07/2010  3,00  7,00  10,00 18 -- 551.698 RENATO GERMANO GAIOTTO

10/01/2011  5,00  3,00  8,00 19 -- 570.083 ALANA FLORES DOS CAMPOS BORBA

29/09/2010  2,00  6,00  8,00 20 -- 560.921 LUAN EMANUEL RAMOS VIEIRA

28/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 530.885 LUIZ FELIPE PRUDENCIANO FALCAO

28/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 562.286 SOPHIA ALBUQUERQUE MORAES

18/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.696 BEATRIZ VITORIA DE OLIVEIRA GONÇALVES

19/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 527.237 RYAN SALLES DE CARVALHO

22/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 533.770 LUIS DAVI DE CARVALHO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Piracicaba - Curso: Informática - Turno: Vespertino

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

12/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 599.940 HENRY FAVATO FABIANO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Piracicaba - Curso: Informática - Turno: Vespertino

LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

03/11/2010  10,00  9,00  19,00 1 -- 533.686 YASMIN BRENDA CAMARGO

22/03/2010  7,00  10,00  17,00 2 -- 560.436 MARIA CLARA COUTINHO DOS SANTOS

03/08/2010  9,00  7,00  16,00 3 -- 559.194 ANNY BEATRIZ DE OLIVEIRA

26/12/2010  9,00  7,00  16,00 4 -- 558.899 DANIEL KAUÊ OLIVEIRA DOS SANTOS

28/07/2010  8,00  8,00  16,00 5 -- 538.586 ALICE FERNANDES DOS SANTOS

18/09/2010  9,00  6,00  15,00 6 -- 571.969 CLARA DA SILVA BELO

08/07/2010  8,00  5,00  13,00 7 -- 570.085 RAQUEL ALVES RIBEIRO

01/07/2010  3,00  7,00  10,00 8 -- 551.698 RENATO GERMANO GAIOTTO

10/01/2011  5,00  3,00  8,00 9 -- 570.083 ALANA FLORES DOS CAMPOS BORBA

28/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 530.885 LUIZ FELIPE PRUDENCIANO FALCAO

18/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.696 BEATRIZ VITORIA DE OLIVEIRA GONÇALVES

19/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 527.237 RYAN SALLES DE CARVALHO

22/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 533.770 LUIS DAVI DE CARVALHO

12/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 599.940 HENRY FAVATO FABIANO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Piracicaba - Curso: Informática - Turno: Vespertino

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

28/04/2010  13,00  14,00  27,00 1 -- 562.273 LEVY DE JESUS BASTOS PESSOA

08/02/2011  14,00  12,00  26,00 2 -- 563.157 JENNIFER SILVA BRANDÃO

29/06/2011  11,00  13,00  24,00 3 -- 558.507 BRUNO JEFTE PAULO DIAS

29/04/2010  11,00  12,00  23,00 4 -- 573.631 VICTOR HUGO DE LIRA NOVO

15/05/2010  11,00  12,00  23,00 5 -- 536.670 ARTHUR DE PAULA

12/04/2010  13,00  9,00  22,00 6 -- 561.140 ANA LAURA FERNANDES FRANCO

07/03/2011  12,00  10,00  22,00 7 -- 528.405 LUIGI FEREZINI MARTINS

29/04/2010  11,00  9,00  20,00 8 -- 537.142 MARIA CLARA DOS SANTOS SOUZA

02/07/2010  11,00  9,00  20,00 9 -- 538.839 DAVID SILVA FEREZIM

02/07/2010  11,00  9,00  20,00 10 -- 572.313 IGOR HENRIQUE SAULINO DOS SANTOS

12/07/2010  11,00  9,00  20,00 11 -- 557.357 CESAR AUGUSTO FREITAS DA SILVA JUNIOR

29/01/2011  11,00  9,00  20,00 12 -- 557.585 PIETRO GABRIEL RAMOS DA SILVA

13/04/2010  10,00  9,00  19,00 13 -- 569.766 RAUANY ARAUJO RODRIGUES

03/11/2010  10,00  9,00  19,00 14 -- 533.686 YASMIN BRENDA CAMARGO

23/02/2011  7,00  12,00  19,00 15 -- 569.490 LUIZ GUILHERME TEIXEIRA DE ALENCAR

02/05/2010  11,00  7,00  18,00 16 -- 575.307 RAYSSA GONÇALVES SANTOS

09/11/2010  10,00  8,00  18,00 17 -- 539.391 LUIZA BIGOTTO

05/05/2010  9,00  9,00  18,00 18 -- 563.714 GUILHERME RUIZ NOVAES

05/01/2011  9,00  9,00  18,00 19 -- 557.995 KAMILLY LOPES DOS SANTOS

30/07/2010  13,00  4,00  17,00 20 -- 580.913 SAMUEL EVANGELISTA

09/11/2010  11,00  6,00  17,00 21 -- 562.503 RAFAELLA NICOLE DE SOUZA LISBÃO

27/04/2010  10,00  7,00  17,00 22 -- 572.647 ELIS NUNES SOARES

24/08/2010  10,00  7,00  17,00 23 -- 567.012 SARA MARTINS DILIO

27/03/2011  10,00  7,00  17,00 24 -- 538.962 ARTHUR BOMBO CARVALHO

09/08/2010  8,00  9,00  17,00 25 -- 599.646 JOÃO PEDRO BENTO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Piracicaba - Curso: Informática - Turno: Vespertino

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

22/03/2010  7,00  10,00  17,00 26 -- 560.436 MARIA CLARA COUTINHO DOS SANTOS

25/04/2011  11,00  5,00  16,00 27 -- 590.789 MEL LIMA GUIMARÃES

24/06/2010  10,00  6,00  16,00 28 -- 572.685 HENRI BENJAMIM OLIVEIRA

02/08/2010  9,00  7,00  16,00 29 -- 557.008 LIVIA ROCHA DE JESUS

03/08/2010  9,00  7,00  16,00 30 -- 559.194 ANNY BEATRIZ DE OLIVEIRA

26/12/2010  9,00  7,00  16,00 31 -- 558.899 DANIEL KAUÊ OLIVEIRA DOS SANTOS

28/07/2010  8,00  8,00  16,00 32 -- 538.586 ALICE FERNANDES DOS SANTOS

18/09/2010  9,00  6,00  15,00 33 -- 571.969 CLARA DA SILVA BELO

15/02/2011  7,00  8,00  15,00 34 -- 527.782 LUCAS TANCREDO FRANCO

30/05/2010  9,00  5,00  14,00 35 -- 526.845 ARIEL OLIVEIRA DA SILVA

08/07/2010  8,00  5,00  13,00 36 -- 570.085 RAQUEL ALVES RIBEIRO

25/01/2011  7,00  6,00  13,00 37 -- 527.770 GIULIA PÉROLA BRIOSO DOS SANTOS

21/07/2010  8,00  4,00  12,00 38 -- 598.556 LUCAS RAFAEL BULE XAVIER DE LIMA

08/06/2010  8,00  3,00  11,00 39 -- 540.500 MIGUEL BALTAZAR

16/03/2011  5,00  6,00  11,00 40 -- 572.925 LUCCA SERRATE FONSECA

06/07/2010  4,00  7,00  11,00 41 -- 555.501 MATHEUS GUSMÃO ALVES

27/12/2010  7,00  3,00  10,00 42 -- 575.135 JOSEFA CELIA

10/05/2010  4,00  6,00  10,00 43 -- 594.541 DAVI CIANCI DO CARMO

01/07/2010  3,00  7,00  10,00 44 -- 551.698 RENATO GERMANO GAIOTTO

22/02/2011  1,00  9,00  10,00 45 -- 531.246 JHONATAN MORAIS DOS SANTOS

11/11/2010  3,00  6,00  9,00 46 -- 569.709 MARIA HELENA DAS DORES CORDEIRO RODRIGUES

10/01/2011  5,00  3,00  8,00 47 -- 570.083 ALANA FLORES DOS CAMPOS BORBA

17/04/2010  4,00  4,00  8,00 48 -- 535.841 FELIPE RAFAEL DE OLIVEIRA

27/08/2010  3,00  5,00  8,00 49 -- 581.114 JOÃO THIAGO VIANA DE BRITO

29/09/2010  2,00  6,00  8,00 50 -- 560.921 LUAN EMANUEL RAMOS VIEIRA

Legenda:
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20/12/2010  2,00  3,00  5,00 51 -- 561.128 MIGUEL DIAS POMPEU

13/10/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.359 JOÃO VITOR SANTOS SILVA

30/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 595.529 CHRISTIAN OLIVEIRA BARROS

28/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 530.885 LUIZ FELIPE PRUDENCIANO FALCAO

28/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 562.286 SOPHIA ALBUQUERQUE MORAES

18/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.696 BEATRIZ VITORIA DE OLIVEIRA GONÇALVES

19/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 586.875 BEATRIZ RODRIGUES DE ALMEIDA

19/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 527.237 RYAN SALLES DE CARVALHO

31/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 577.709 ERICK SAMUEL FERREIRA RISSATO

22/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 533.770 LUIS DAVI DE CARVALHO

12/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 599.940 HENRY FAVATO FABIANO
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28/04/2010  13,00  14,00  27,00 1 -- 562.273 LEVY DE JESUS BASTOS PESSOA

29/04/2010  11,00  9,00  20,00 2 -- 537.142 MARIA CLARA DOS SANTOS SOUZA

03/11/2010  10,00  9,00  19,00 3 -- 533.686 YASMIN BRENDA CAMARGO

09/11/2010  11,00  6,00  17,00 4 -- 562.503 RAFAELLA NICOLE DE SOUZA LISBÃO

22/03/2010  7,00  10,00  17,00 5 -- 560.436 MARIA CLARA COUTINHO DOS SANTOS

03/08/2010  9,00  7,00  16,00 6 -- 559.194 ANNY BEATRIZ DE OLIVEIRA

26/12/2010  9,00  7,00  16,00 7 -- 558.899 DANIEL KAUÊ OLIVEIRA DOS SANTOS

28/07/2010  8,00  8,00  16,00 8 -- 538.586 ALICE FERNANDES DOS SANTOS

18/09/2010  9,00  6,00  15,00 9 -- 571.969 CLARA DA SILVA BELO

08/07/2010  8,00  5,00  13,00 10 -- 570.085 RAQUEL ALVES RIBEIRO

08/06/2010  8,00  3,00  11,00 11 -- 540.500 MIGUEL BALTAZAR

27/12/2010  7,00  3,00  10,00 12 -- 575.135 JOSEFA CELIA

01/07/2010  3,00  7,00  10,00 13 -- 551.698 RENATO GERMANO GAIOTTO

10/01/2011  5,00  3,00  8,00 14 -- 570.083 ALANA FLORES DOS CAMPOS BORBA

17/04/2010  4,00  4,00  8,00 15 -- 535.841 FELIPE RAFAEL DE OLIVEIRA

28/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 530.885 LUIZ FELIPE PRUDENCIANO FALCAO

18/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.696 BEATRIZ VITORIA DE OLIVEIRA GONÇALVES

19/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 586.875 BEATRIZ RODRIGUES DE ALMEIDA

19/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 527.237 RYAN SALLES DE CARVALHO

22/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 533.770 LUIS DAVI DE CARVALHO

12/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 599.940 HENRY FAVATO FABIANO

Legenda:
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